, '
,, . /4~

' ~ ... ~~. ~
À

CASA DE CARNES MASTER
RDA SILVA NASCIMENTO ACOUGUE EIRELI

CNPJ : 38.176.587/0001-67
R JOAQUIM MENDES CONTENTE, Nº 1025-CENTRO

CEP: 68.440-000-ABAETETUBA-PARA
TELEFONE: (91) 9321-8687/ (91) 9271-7335

E-MAIL: RAUANMERCADAODOPOVO@GMAIL.COM

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA-PARÁ

REF: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 014 /2021 DO PREGÃO

ELETRONICO Nº 9-027 /2021- PMB

A empresa R. DA SILVA NASCIMENTO ACOUGUE EIRELI, CNPJ: 38.176.587/0001-67 SEDIADA NA R
JOAQUIM MENDES CONTENTE, Nº 1025-CENTRO - CEP: 68.440-000-ABAETETUBA-PARA, por seu
representante legal abaixo assinado, nos termos da legislação vigente, manifesto a concordância e
aceitação em fornecer os matérias de gêneros alimentícios não perecíveis a secretaria municipal de

administração e tesouro e demais secretarias vinculadas através da ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇO Nº 014 /2021 DO PREGÃO ELETRONICO Nº 9-027 /2021-
PMB.

ABAETETUBA-PARÁ, 18 DE AGOSTO DE 2021

GÉNEROS ALIMENTÍCIOS

À

VO BEGOT EPP
RODOVIA BR 316 KM 5 Nº 367B -AGUAS ~i

ANANINDEUA/ PA
CEP : 67.020-000 Tel. :(91) 98817-7142
CNPJ: 20.982 .705/ 0001-69

SOLICITAÇÃO DO OFICIO Nº 765/2021 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ADESÃO AO SRP PE 9027/2021-PMB E ATA DE REGISTRO Nº

016/2021

VO BEGOT EPP, Firma estabelecida na Rodovia Br 316 km 5 nº 367, Belém -PA -Cep:

67020-000, Inscrita no CNPJ :20.982.705/0001-69, por intermédio do seu representante legal, o

Sr. Victor Oliveira Begot, Brasileiro, Paraense, Solteiro, Empresário, Nascido em 21/03/1991,

portador da carteira de identidade Rg:5022937 SSP/PA e CPF: 531.130.122-87, vem

respeitosamente a presença de Vossa Senhoria autorizar a Adesão a SRP PENº 9027/2021 PMB

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QTD VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

04 RECARGA DE ÁGUA MINERAL

NATURAL, SEM GÁS
ACONDICIONADA EM GARRAFÃO 3.577 R$ 8,50 R$30.404,50
RETORNAVEL, CAPACIDADE DE 20

LITROS LACRADO COM TAMPA

PLASTICA DESCARTAVEL, SEM

VAZAMENTOS

Ananindeua (PA) 19 de agosto 2021

VO BEGOT EPP - CNPJ: 20.982 .705/0001-69
RODOVIA BR 316 KM 5,N2 367B -AGUAS LINDAS-Ananindeua/PA- CEP: 67.020-000

Tel.: (91) 98817-714-2 - e--mail: construoliveira@globo.com

	Páginas de CCF_000144
	Páginas de CCF_000145

		2021-11-12T16:14:43-0300
	MARIA CECILIA ZACARON SALLES DO CARMO:92908241234